
UBND XÃ NA SON 
TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 

Số: 02c /QĐ – MNSM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

     Na Son, ngày 29 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục nhà trường 

 năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

Căn cứ vào điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ 

Trường mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày13/8/2025 của UBND tỉnh 

Điện Biên Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với Giáo dục 

mầm Căn cứ Thông tư 01/VBHN – BGDĐT ngày 13/4/2021 của Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình GDMN ban hành kèm 

theo Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo sửa đổi, bổ sung bới Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;đã sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 

28/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn số: 507/UBND- VHXH, ngày 20 tháng 8 năm 2025 của 

UBND xã Na Son V/v ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với 

Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa 

bàn xã Na Son;   

Căn cứ Kế hoạch số 2615/ KH-SGDĐT, ngày 29 tháng 8 năm 2025 

của Sở GD&ĐT về  Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Màm non năm học 

2025 - 2026; 

 Căn cứ vào các nội dung bồi dưỡng chuyên môn cho CBQL, GV cấp học 

Mầm non hè năm 2025;  

  Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mầm non Sao Mai;, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục của trường 

MN  Sao Mai năm học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng biên soạn có nhiệm vụ: Xây dựng chương trình giáo dục 

Nhà trường năm học 2025-2026 gồm các độ tuổi: Nhà trẻ 18-24 tháng; Nhà trẻ 

24-36 tháng; Mẫu giáo 3-4 tuổi, Mẫu giáo 4-5 tuổi, Mẫu giáo 5-6 tuổi, Mẫu giáo 

ghép 3, 4, 5T. Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian làm việc: 02 ngày 30-31/8/2025  



 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, CBQL nhà trường, chuyên môn 

và các cá nhân có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu VT. 

P. HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

Vũ Thị Nga  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục Nhà trường   

năm học 2025 – 2026 

Kèm theo Quyết định số:02c/QĐ-MNSM ngày 29/8/2025 của trường mầm 

non Sao Mai) 

I. Chủ tịch Hội đồng  

1. Bà:  Vũ Thị Nga – P. Hiệu trưởng phụ trách 

II. Phó chủ tịch Hội đồng  

1. Bà  Lường Thị Dương - Phó Hiệu trưởng 

III. Các thành viên 

 1. Bà:  Đinh Thị Hằng - Tổ trưởng tổ chuyên môn TT - Thư ký  

2. Bà: Quàng Thị Hưng – Tổ trưởng tổ chuyên môn bản  

3. Bà: Hà Thị Hiên – Tổ phó CM 

4.Bà: Đỗ Thị Thảo – Tổ phó CM 

5. Bà: Lò Thị Hòa: Giáo viên cốt cán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


